佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578

ＦＡＸ 0952－26－6763

     2021 年 10 月 8日

株式会社 佐賀共栄銀行

「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ 2021」の開催について

株式会社佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、下記のとおり「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ 2021」

を開催しますので、お知らせいたします。基調講演として、九州旅客鉄道株式会社 代表取締役会

長である唐池恒二氏をお招きし、「夢みる力が『気』をつくる」と題し、クルーズトレイン「ななつ

星 in 九州」など、数々の前例なきプロジェクトを実現するために「人」「組織」をどのように動かし、

成功へと導かれてきたのか、その道のりについてお話いただきます。

当行は今後も、経営情報サービス等の提供活動をはじめ、お客さまの課題解決に資する取組に注

力してまいります。皆さまのご参加をお待ちしております。

記

1．開 催 日  2021 年 11 月 29 日（月）

2．会  場  ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア（佐賀市新栄東 3丁目 7番 8号）

3．開催内容

4．参 加 費  お一人様 5,000 円（講演会・交流会を含む）

5．定  員  220 名（先着順・要事前お申込み）

6．申込方法  別添の参加申込書をご記入のうえ、FAX（0952-26-8493）または営業店担当者へ

お渡しください。

7．申込期限  2021 年 11 月 10 日（水）

※新型コロナウィルス感染防止の取り組み

・マスクの着用をお願いします。

・受付時検温のご協力をお願いします。（37.5℃以上の方の入場はお控えいただきます）

・ご自身やご自身の周りの方に発熱・かぜ症状がある場合、ご参加をお控え願います。

・入口にアルコール消毒液を設置いたします。入場時および再入室ごとにご利用ください。

以 上

時間 内容 場所

15：00 開会  ※14：00 開場（受付開始）

グランドⅠ（3F）

15：00～16：30 〈基調講演〉

テーマ：「夢みる力が『気』をつくる」

講 師：九州旅客鉄道株式会社

代表取締役会長 唐池恒二氏

17：00～18：30 交流会  ザ・テラス（4F）

本件に関するお問い合わせ先

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（業務統括部内）

(担当：本告・花田)

TEL：0952-22-2246  FAX：0952-26-8493

講師Ｐｒｏｆｉｌｅ
唐池 恒二［からいけ・こうじ］氏

1953年4月2日大阪府生まれ。
77年、京都大学法学部を卒業後、日本
国有鉄道に入社。87年、九州旅客鉄道
（JR九州）に入社。「ゆふいんの森」や「あ
そBOY」等のＤ＆Ｓ（デザイン＆ストー
リー）列車の運行や高速船「ビートル」の
就航に尽力。その後、JR九州フードサー
ビスの社長に就任。2002年には、炭焼
創菜料理店、赤坂「うまや」を出店、東京
進出を果たす。
09年6月、JR九州の社長に就任後、11
年に九州新幹線全線開業、国内最大級
の商業駅ビル「JR博多シティ」開業と、２
大プロジェクトも成し遂げた。13年10月に
運行を開始したクルーズトレイン「ななつ
星in九州」では、企画から運行まで自ら陣
頭指揮を執った。
14年6月、JR九州会長に就任。

[会場]

ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア
（佐賀市新栄東３丁目７番８号 TEL：0952-23-0111）

[参加費] 5,000円（講演会・交流会含む）
※当日、受付にて申し受けます

[お問合わせ]

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局
TEL：0952-22-2246 FAX：0952-26-8493
※裏面の詳細をご覧ください

[定員] 220名（先着順・要事前お申込み）

15：00～
（１４：００開場）

九州旅客鉄道 代表取締役会長

唐池 恒二氏 講演会

[スケジュール]

⑴ 講演会 15：00～16：30／グランドⅠ（3Ｆ）

⑵ 交流会 17：00～18：30／ザ・テラス （4Ｆ）

[日時]

2021年

11/29[月]
※１４：50までに受付をお済ませください

夢みる力が

「気」をつくる

ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア

【所在地】 佐賀市新栄東３丁目７番８号
【 TEL 】 0952-23-0111

≪注意事項≫

◆交流会では、軽食、アルコールを準備しております。
飲酒される方は、お車での来場はご遠慮ください。

◆お食事は立食形式です。
◆新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、皆さま
に安心してご参加いただけますように、マスクの着
用と検温および下記「緊急連絡先」のご記入にご協
力をお願いします。

◆ご自身やご自身の周りの方に、発熱・かぜ症状が
ある場合はご参加をお控え願います。

※新型コロナウイルスの今後の状況によっては、開催
を延期または中止する場合がございますので、
予めご了承ください。

会場のご案内

お申込み方法

以下の参加申込書をご記入いただき、佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（以下、事務局）へFAX
または営業店担当者にお渡しください。

【申込締切日】 11月10日（水） 【FAX番号】 0952-26-8493

※ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関する目的以外には使用いたしません。
※お客さま同士の交流を目的に、参加者名簿の作成・配布を予定しておりますので予めご了承ください。
※参加費につきましては、当日、受付窓口にて直接お支払いをお願いいたします。

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ２０２１ 参加申込書2021

フリガナ

貴社名（屋号等）

ご住所
（〒 － ）

お取引店名 業種

TEL FAX

e-mail ＠

フリガナ フリガナ

ご参加者様① ご参加者様②

お役職
（※略さず、正式なお役職名の記入をお願いします。）

お役職
（※略さず、正式なお役職名の記入をお願いします。）

講演会
どちらかに「○」

ご出席 ・ ご欠席
講演会

どちらかに「○」
ご出席 ・ ご欠席

交流会
どちらかに「○」

ご出席 ・ ご欠席
交流会

どちらかに「○」
ご出席 ・ ご欠席

緊急連絡先
（携帯電話番号）

緊急連絡先
（携帯電話番号）

※キャンセルされる場合は、11月16日（火）までに事務局（ 0952-22-2246 ）または営業店担当者へご連絡ください。
上記期限を過ぎますと、キャンセル料（参加費全額5,000円）が発生しますので、予めご了承ください。

銀行
使用欄

受付番号 申込受付日 営業店名 顧客番号 業種コード 担当者名 バス利用（○・×）

	ニュースリリース_「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ2021」の開催について.pdf
	「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ2021」チラシ（兼 参加申込書）.pdf